

Tennis-Center-Ommersheim e.V.



PREISLISTE FÜR TENNISPLÄTZE

Preisliste ist gültig vom 01.10.2025 bis 30.04.2026

Tag	Uhrzeit	Einzelstunden *	Abo **
Montag bis Freitag	08:00 bis 16:00 Uhr 16:00 bis 18:00 Uhr 18:00 bis 22:00 Uhr	18,00 € 22,00 € 24,00 €	480,00 € 560,00 € 610,00 €
Samstag / Sonntag	08:00 bis 22:00 Uhr	18,00 €	480,00 €

Die Rechnungsbeträge sind ausschließlich auf das u.a. Konto zu überweisen

Kreissparkasse Saarpfalz

IBAN: DE 31 5945 0010 1011 4386 50

BIC: SALADE51HOM

Auskunft erteilt:

Tennis Center Ommersheim Tel.: 06803 - 8566

Erich Ternette Mobil: 0163-7534434

e-mail: erich.ternette@icloud.com

Homepage www.tennis-center-ommersheim.com

Sie haben eine Firma und möchten im Tennis-Center-Ommersheim e.V. werben? Informationen hierzu erteilt:

Peter Backes Mobil: 0152-33836917 e-mail: bhp@blumenbackes.de

^{*} Preise inkl. Licht - Gebühr € 2.-

^{**} Preise inkl. Licht - Gebühr € 60.incl. Umlage (Versicherungsschutz-STB)